
čQ1$
PodMmBamMw

8000299562
Ev.é.:
LjmjlR: 16.12023 om
čh|oj·~:

Dodatek z roku 2023 č. l ke Smlouvě
o účasti na řešení části grantového projektu GA ČR č. 20-1947lS panelu č. P504 a poskytnutí

části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu

P

Smluvní strany

1.1. Česká geologická služba
Sídlo: Klárov 131/3, 118 21 Praha l
IČ: 00025798
Zastoupená: Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph.D., ředitelem
Bankovní spojeni: Č. účtu: 87530011/0710 vedený u ČNB

dále jen ,,příjemce" na straně jedné

a

1.2. Jihočeská univerzita v českých Budějovicích
Sídlo: Branišovská 1645/3la, 370 05 České Budějovice
lČ: 60076658
Zastoupená: prof.
Bankovní spojeni: 268948505/0300 vedený u ČSOB a.s.
dále jen ,,další účastník" na straně druhé

uzavírají tento dodatek č. l. ke Smlouvě o účasti na řešení části grantového projektu GA ČR č. 20-
1947lS panelu č. P504 a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho
podporu.

I

l. Mezi shora uvedenými stranami byla dne 16. 4. 2020 uzavřena Smlouva o účasti na řešeni části
grantového projektu GA ČR č. 20-1947lS panelu č. P504 a poskytnutí části účelových prostředků ze
státního rozpočtu ČR na jeho podporu (dále jen ,,Smlouva").

Název grantového projektu: GeoMicLink: Vliv mikrobiální komunity na retenci živin v
povodích

Registrační číslo grantového projektu: 20-19471S

odpovědný řešitel projektu: Mgr. Filip Oulehle, Ph.D.
Odpovědná spoluřešitelka projektu: Mgr. Karolina Tahovská, Ph.D.

2. Pojmy, použité v textu tohoto Dodatku, mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a
definované v rámci Smlouvy.

l

"b"—



ll.

:

l. Vzhledem k tomu, že bylo vyhověno žádosti o prodloužení řešeni projektu z důvodů komplikaci,
,které zasáhly do řešení projektu v souvislosti s pandemií COVID-19, se smluvní strany dohodly na

prodlouženi řešení projektu o 6 kalendářních měsíců, tedy o období od 1.1.2023 do 30.6.2023.

2. V ČI. II odst. 2.1 Smlouvy se dosavadní datum ukončeni grantového projektu 3 l. 12. 2022 nahrazuje
datem 30. 6. 2023.

3. Na financování nákladů vzniklých v době prodloužení řešení projektu další účastník použije
finanční prostředky nespotřebované v minulých letech řešení, které je další účastník v souladu se
zadávací dokumentací a vyhláškou č. 367/2015 Sb. oprávněn čerpat v následujícím období. '.

E

4. Za období od 1.1.2023 do 30.6.2023 bude podána mimořádná závěrečná zpráva ve čtvrtém čtvrtletí
daného kalendářního roku.

III.

l. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. š

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanoveni tohoto Dodatku se nedotýkají jeho platnosti jako celku nebo
platnosti kterékoliv jiné jeho části.

3. Tento Dodatek se po uzavření stává nedílnou součásti Smlouvy. Tento Dodatek nabývá platnosti
dnem uzavření. Dodatek nabude účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv. Veškeré úkony
související s uveřejněním Dodatku zajisti příjemce.

4. Pokud je tento Dodatek uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom originále.
Pokud je tento Dodatek uzavírán v písemné formě, je sepsán ve dvou vyhotoveních s platnosti
originálu, z nichž příjemce a další účastník obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany závazně prohlašuji, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a
s tímto zcela a bezvýhradně souhlasí.

Za příjemce ' datum'
Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel
razítko a podpis statutárního orgánu

J
AZa dalšího účastníka" um'

prof. PhDr. Bohumil Jiroušek, Dr., rektor
razítko a podpis statutárního orgánu ,,

2

, . .. . . .


